

< 66 * 9 * 79 >

ПК РИК (вер.1.3.170505) тел./факс (495) 347-33-01

Ф

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор	по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
ООО УК «Комфорт»	по ОКПО	
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО	
ООО «Уют»		
Стройка:		
Обслуживание жилого фонда		
Объект:		
Ремонт отопления ул.Титова,17-подвал		

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)	номер	
	дата	

Вид операции

Номер документа	Дата составления
11	Октябрь 2017 год

Отчетный период	
с	по
01.10.2017	31.10.

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

№ поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Индекс / Цена		Текущая стоимость всего		
			Всего	Осн. з/п	Эксп.	Всего	Осн. з/п	Эксп.	Осн. з/п	Эксп.	Всего	Осн. з/п	Э
				Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п				Материал	В т.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.	E65-5-1	0.33	1 010.59	929.07	5.16	333	307	2			3 807	3 680	
	Смена кранов диаметром до 20 мм, 100 шт.			76.36			25					116	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	1
2.	Счет №92 от 27.06.2017	16	67.76			1 084					6 375		
	Кран шаровый латунный D-20 LD Pride47.15.В-В.Б (398,45/5,88), шт			67.76			1 084					6 375	
3.	Счет №92 от 27.06.2017	17	50.48			858					5 046		
	Кран шаровый латунный D-15 LD Pride47.15.В-В.Б (296,8/5,88), шт			50.48			858					5 046	
4.	С302-1236	17	17.60			299					593		
	Сгоны стальные с муфтой и контргайкой, диаметром 15 мм, шт.			17.60			299					593	
5.	С302-1237	16	18.60			298					689		
	Сгоны стальные с муфтой и контргайкой, диаметром 20 мм, шт.			18.60			298					689	
						2 872	307	2			16 510	3 680	
							2 564					12 819	
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 942					11 421		
							1 942					11 421	
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 942					11 421		
	СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					930	307	2			5 089	3 680	
							622					1 398	
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=82 - по стр. 1)					316					3 018		
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1)					184					1 582		
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					1 430					9 689		
	ВСЕГО ПО АКТУ					3 372					21 110		
	справочно												
	Материалы					2 564					12 819		
	Оплата труда рабочих					307					3 680		
	Эксплуатация машин					2					10		
	Накладные расходы					316					3 018		
	Сметная прибыль					184					1 582		
	Стоимость механизмов (без ЗПМ)					2					10		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	НДС на машины												2
	НДС на материалы						462						2 307
	Доля материалов в НР при УСН						54						517
	НДС на долю материалов в НР при УСН						10						93
	Доля материалов в СП при УСН						28						237
	НДС на долю материалов в СП при УСН						5						43
	ИТОГО НДС при УСН						477						2 445
	ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН						3 849						23 555

Работу сдал:

Директор ООО «УЮТ»

Работу принял:

Директор ООО «УК Комфорт»

Начальник КТИ «УК Комфорт»

Инспектор КТИ «УК Комфорт»



Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Салагаева Н.Ю.

Пивоварова Е.Г.